51.377,50Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

51.377,50
Importe en Letras : CINCUENTA Y UNO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS CON CINCUENTA  CENTIMOS

Subv 2 actividades culturales contratacion artistas Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................